名古屋ルーセントタワー

作　業　届
　　年　　　月　　　日
名古屋ルーセントタワー管理事務所
名古屋ルーセントタワー防災センター　　御中
会社名
届出者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
ＴＥＬ
下記のとおり作業を実施いたします。実施に際しては管理会社の注意事項を遵守し、安全を確保して作業いた
します。
記
	テナント確認
	　テナント名（　　　　　　　　　　　　　）　［　　階］

	担当者（　　　　　　　　㊞　）ＴＥＬ（　 　　－　 　　－　　 　）

	作業名

	作業実施日
	　　　年　　月　　日（　　）

	作業時間
	午前・午後　　 時　　 分 ～ 午前・午後　　 時　　 分

	作業会社名

	作業責任者（一次）
	責任者名　　　　　　　　　　　ＴＥＬ（　 　　－　 　　－　　 　）

	作業人員

	作業責任者（二次）
	会社名

	責任者名

	作業人員

	作業場所
	［　　階］
	共用部分関連
	［　　階］

	作業内容

	搬入車両の入館
	無・有【別途申請が必要となります】

	火気の使用
	無・有(　　　　　　　)
	粉塵の発生
	無・有(　　　　　　　)

	騒音・振動の発生
	無・有(　　　　　　　)
	臭気の発生
	無・有(　　　　　　　)

＜注意事項＞
（1） 搬入車両以外の車両はＢ２Ｆ荷捌所には入場できません。駐車場棟（時間貸し）を利用してください。
（2） 作業者は１Ｆ防災センターにて「入館許可の腕章」を受け取り、作業中は必ず着用してください。
（3） 作業終了時には火気の始末・電源の切り忘れ・水漏れの有無・清掃の実施等を必ず確認してください。
（4） 上記作業時間を延長する場合は、必ず防災センターに届出をしてください。

	承
認
	名古屋ﾙｰｾﾝﾄﾀﾜｰ管理事務所
　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	確
認
	名古屋ﾙｰｾﾝﾄﾀﾜｰ防災ｾﾝﾀｰ
㊞

ご記入いただきました個人情報は、当ビルの業務管理の目的でのみ使用し厳正な管理の下でお取り扱いいたします。それ以外の目的で利用することはありません。